[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

ESPIRITO SANTO

SOLICITAÇÃO DE ESCLARECIMENTO AO PREGÃO ELETRÔNICO FMS N.º 014/2020 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Licitante
Pergunta: As persianas e cortinas irão ser instaladas no teto ou na parede?
Resposta técnica do setor competente

As instalações serão todas instaladas na parede,
Atenciosamente,

Leonethe Braum Pereira
Pregoeira Oficial

Portaria 129/2020
AVENIDA AUGUSTO PESTANA, Nº 790 - CENTRO - LINHARES - ES - CNPJ: 27.167.410/0001-88

[image: image1.png]